ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советского района г. Рязани

	 18 июля 2022 года

	РЕШЕНИЕ

	                        № 31/82

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий Советского района г. Рязани

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав        и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                              на основании письменных  заявлений  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Советского района г. Рязани р е ш и л а:

1. Досрочно освободить от обязанностей следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1004 Качевскую Светлану Викторовну, 26.02.1970 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
2) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1004 Козлову Нину Васильевну, 15.11.1950 года рождения, выдвинутую  Региональным отделением в Рязанской области Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России»;
3) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1021 Котович Евгению Александровну, 21.12.1990 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Советского района
г. Рязани Кирилину В.С.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани

Г.В. Мешкова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани

В.С.Кирилина